
 

UCHWAŁA NR XXXIII/264/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 27 listopada 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1785), z art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1821) oraz w zwiazku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1892) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/210/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 8C9D2E9E-C3FB-4334-AFE9-AD237BBAE39D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/264/2017
Rady Gminy Malechowo
z dnia 27 listopada 2017 r.

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego oraz podatku leśnego 

 
L.p. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo
1. Kozioł Wioletta Bartolino 
2. Bober Anna Białęcino 
3. Bilińska Renata Borkowo 
4. Gawin Edyta Darskowo
5. Łysko Regina Drzeńsko 
6. Wiącek Mateusz Gorzyca 
7. Biłanicz Monika Grabowo 
8. Hetmańska Beata Karwice 
9. Bryda Adrian Kosierzewo 
10. Robakowska Zofia Kusice
11. Grycko Joanna Laski 
12. Szymacha Dorota Lejkowo
13. Wiącek Anetta Malechowo
14. Chruszcz Stanisław Malechówko 
15. Zawadzka Agata Niemica 
16. Jarotek Krzysztof Ostrowiec 
17. Miksza Barbara Paprotki 
18. Kasper Sławomir Paproty 
19. Żurowska Anna Pękanino 
20. Hamplewski Eugeniusz Podgórki 
21. Petruk Teresa Przystawy 
22. Lichosyt Monika Sęczkowo 
23. Cicha Mirosława Sulechowo 
24. Chruszcz Monika Sulechówko 
25. Gostyński Henryk Święcianowo 
26. Kowalski Ryszard Zielenica 
27. Zając Piotr Żegocino 

Id: 8C9D2E9E-C3FB-4334-AFE9-AD237BBAE39D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podyktowana jest zmianą inkasenta
w sołectwie Paproty. W dniu 19 października 2017 r. w wyborach na sołtysa sołectwa Paproty wybrano
Pana Sławomira Kasper.

Id: 8C9D2E9E-C3FB-4334-AFE9-AD237BBAE39D. Podpisany Strona 1




